（様式４）
飲酒運転根絶宣言店登録変更届出書

　　年　　月　　日

岡　山 県 知 事　　様

所   在   地

飲食店名
代表者氏名
　飲酒運転根絶宣言店登録台帳の登録事項に変更が生じたので、岡山県飲酒運転根絶宣言店登録実施要領第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	区　分
	登　　録　　内　　容

	変　更　前
	変　更　後

	ふりがな

	飲食店名

	所在地
	〒

	代表者氏名

	電話番号

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのｱﾄﾞﾚｽ

	組　　合
	１ 組合加入　　　２ 組合未加入
	１ 組合加入　　　２ 組合未加入

	組 合 名
	1 岡山県飲食業生活衛生同業組合
2 岡山県喫茶飲食生活衛生同業組合
3 岡山県社交料飲生活衛生同業組合
4 岡山県料理業生活衛生同業組合

5 岡山県旅館ホテル生活衛生同業組合
6 岡山県鮨商生活衛生同業組合
7 その他（　　　　　　　　　　　　）
	1 岡山県飲食業生活衛生同業組合
2 岡山県喫茶飲食生活衛生同業組合
3 岡山県社交料飲生活衛生同業組合
4 岡山県料理業生活衛生同業組合

5 岡山県旅館ホテル生活衛生同業組合
6 岡山県鮨商生活衛生同業組合
7 その他（　　　　　　　　　　　　）

（注）　ホームページがない場合、「ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのｱﾄﾞﾚｽ」欄は記入不要です。

「組合」及び「組合名」欄は、該当するいずれかの番号に○印を付けてください。